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Instytut Mikrobiologii, Biotechnologii i Immunologii, Wydziału
Biologii i Ochrony Środowiska Uniwersytetu Łódzkiego organizuje już trzecią edycję
warsztatów naukowych pn. "Mikrobiologia w Ochronie Zdrowia i Środowiska" MIKROBIOT
2013, które odbędą się 17-20 września 2013 roku.
Wydarzenie odbędzie się pod Patronatem medialnym INT Laboratoria.net

Termin rejestracji i nadsyłania streszczeń przedłużono do 1 czerwca 2013

Celem spotkania jest wymiana informacji i doświadczeń między naukowcami, jak i doktorantami oraz
studentami z różnych krajów, na temat najnowszych wyników badań w dziedzinie immunologii,
mikrobiologii i biotechnologii. Uczestnicy tego wydarzenia będą mogli również nawiązać współpracę
naukową.

Program oraz szczegółowe informacje można znaleźć na stronie:

www.mikrobiot.com.pl

Źródło:www.mikrobiot.com.pl 
http://laboratoria.net/aktualnosci/17715.html
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Biologia przystosowała człowieka do
przeżywania sytuacji stresowych
Doświadczenie powodzi wiąże się z ogromnym stresem.

 
09-10-2024

Wiadomo, jak niektóre bakterie rozkładają
plastik
Odkrycie może pomóc w opracowaniu nowych metod.
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Sztuczna inteligencja badając oczy, oceni
ryzyko chorób serca
Ta metoda daje nadzieję na zmianę sposobu, w jaki zarządzamy chorobami.
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Szczepionka przeciwko wirusowi HPV
WHO zaleca kolejną szczepionkę w jednej dawce
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Całe “okablowanie” mózgu muszki opisane
A Polak ma publikację w “Nature”, bo… grał w grę.
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Dzięki pracy noblistów AI stała się jedną z
najważniejszych...
Wyniki badań nad nią - przełomowe dla ludzkości.
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Badania mikroRNA, ważne dla zrozumienia
chorób
Nagrodzone medycznym Noblem.

 
09-10-2024

Grzyby i ludzie mają wspólnego przodka
Rozmowa z mykolog dr hab. Martą Wrzosek.
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